le Maire propose à l'assemblée d'effectuer la reprise de la somme de 331.000€ 
provisionnée pour ce risque, afin de pouvoir procéder au versement de cette somme au 
profit de la société ERILIA. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité, 

Décide de procéder à la reprise de la provision de 331.000€ (trois cent trente et un 
mille euros) dans le cadre du litige avec la société ERILIA 

Mandate M. le Maire pour signer toutes les pièces afférentes à cette décision. 

*** 

La somme totale réclamé par ERILIA s'élève à 650.000€. Un premier versement de 331.000€, 
correspondant à la provision, va être effectué.